
〔令和７年８月１７日(日)　開 催〕

順 位 チ ー ム 名 ゼッケン№ 記 録

1 南中男子バスケＡ 7 0:36:33

2 大洲北中水泳部Ａ 4 0:40:04

3 南中男子バスケＢ 2 0:41:19

4 大洲北中陸上部 9 0:41:23

5 大洲北中水泳部Ｂ 3 0:44:21

6 平野中学校Ａ 5 0:46:07

7 肱東中学校バレーボール部 6 0:46:36

8 南中女子バスケ 8 0:52:02

9 平野中学校Ｂ 1 0:53:02

順 位 チ ー ム 名 ゼッケン№ 記 録

1 ブルーム・クラシック ＴＥＡＭ Ａ 26 0:34:44

2 べらぼうず 16 0:35:03

3 チーム・山ダム 15 0:36:18

4 水中めがね 22 0:38:17

5 大洲市フットサル協会 18 0:40:37

6 ＮＰＯオレンジクイーン 14 0:40:46

7 ｔｅａｍ肱川ダム 17 0:40:47

8 ♡ラブ肱川Ｖ（ファイブ） 24 0:41:53

9 ダイニン 11 0:42:22

10 大洲高校カヌー部保護者会ＯＢたち 19 0:42:48

11 チーム・大洲 25 0:44:01

12 ブルーム・クラシック ＴＥＡＭ Ｂ 21 0:44:46

13 イーグルベアーズ 27 0:45:49

14 Ｔｅａｍ Ｙａｍａｕｃｈｉ Ｖｏｌｔａｇｅ 28 0:46:45

15 愛媛オレンジバイキングス 20 0:48:38

16 チームＹＹ 13 0:52:32

17 愛媛ＦＣレディース 12 0:53:07

欠　場 大洲市フットサル協会Ｂ 23 ―

順 位 チ ー ム 名 ゼッケン№ 記 録

1 かたやまーず！ 33 1:16:24

2 ハロー☆ウサミミ２０２５ 35 1:19:06

3 チームしょうご 37 1:22:21

4 チーム・Ｇ 34 1:22:41

5 流の会（みずのかい） 36 1:22:53

6 Ｔｅａｍ　Ｚｅｋｋｏｕｃｈｏｕ！ 32 1:22:55

7 チーム８１８２（Ｂ） 31 1:25:58

8 チーム８１８２（Ａ） 38 1:35:56

第３４回 大洲市カヌーツーリング駅伝大会　結果表

（34チーム：217名）
 ○ 中学生クラス （9チーム：62名）

 ○ 一般クラス[エンジョイコース] （17チーム：106名）

 ○ 一般クラス[チャレンジコース] （8チーム：49名）


